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Maritime Legno

www.casamania.it

51
20.1"

54
21.3"

4
5

17.7"

6
8

2
6

.8
"

75
2

9
.5

"

Sedia in legno massello e 

multistrato di rovere. 

Chair in solid oak and 

oak plywood.

Chaise en bois massif et 

contreplaqué de chêne.

Stuhl aus massiver Eiche 

und Eicheholz Multiplex.

Silla en madera maciza y 

multicapas de roble.

Benjamin Hubert  /  2012

Naturale
Natural
Naturel
Natur
Natural

Moca
Mocha
Moka
Mokka
Moca

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

MARITIME LEGNO CM8706-RORN CM8706-ROMO CM8706-ROGB

C
a

ta
lo

g
  0

4

S
O

F
A

 B
E

D
S

C
a

ta
lo

g
  0

4

B
E

D
S

C
a

ta
lo

g
  0

3

O
U

T
D

O
O

R

C
a

ta
lo

g
  0

3

L
IG

H
T

IN
G

C
a

ta
lo

g
  0

3

A
C

C
E

S
S

O
R

IE
S

C
a

ta
lo

g
  0

2

S
H

E
L

V
IN

G

C
a

ta
lo

g
  0

2

S
T

O
R

A
G

E

C
a

ta
lo

g
  0

1

L
O

W
 T

A
B

L
E

S

C
a

ta
lo

g
  0

1

T
A

B
L

E
S

  /
  

D
E

S
K

S

C
a

ta
lo

g
  0

1

S
E

A
T

IN
G



417

Cad models

Catalogues 

Warranty terms

Assembly instructions

Product sheet

Technical sheet

NEED 
HELP?

Call us: 
+39 0434 1979 100

List Price  /  Manufacturer's Suggested Retail Price  /  Recommended Retail Price  [Delivery terms: EX-FACTORY ITALY]

IVA esclusa  /  VAT and other Taxes excluded  /  Hors taxes  /  Ohne MwSt  /  IVA a parte

Maritime Imbottita

www.casamania.it

51
20.1"

54
21.3"

4
5

17.7"

6
8

2
6

.8
"

75
2

9
.5

"

Sedia in legno massello 

e multistrato di rovere. 

Seduta e schienale 

imbottiti e rivestiti in 

tessuto, ecopelle o pelle.

Chair in solid oak and 

oak plywood. Seat and 

backrest upholstered 

and covered in fabric, 

faux leather or leather.

Chaise en bois massif 

et contreplaqué de 

chêne. Assise et dossier 

rembourrés et recouverts 

de tissu, simili cuir ou 

cuir.

Stuhl aus massiver Eiche 

und Eicheholz Multiplex.

Gepolsterte Sitz und 

Rückenlehne.

Bezug in Stoff, Kunstleder 

oder Leder.

Silla en madera maciza 

y multicapas de roble. 

Asiento y respaldo 

tapizados en tejido, 

ecopiel o piel.

Benjamin Hubert  /  2012

FINITURA
FINISH
FINITION
AUSFÜHRUNG
ACABADO

C.O.M. 
Client's 
Own 
Material

Ecopelle
Faux leather
Simili cuir
Kunstleder
Ecopiel

Tessuto
Fabric
Tissu
Stoff
Tejido

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(roll H 
140cm)

Pelle
Leather
Cuir
Leder
Piel

Metraggio
Metreage
Métrage
Stoffbedarf
Metraje

(m2)Basic Superior
Cat. 1

Top
Cat. 2

Exclusive
Cat. 3

Major

Naturale
Natural
Naturel
Natur
Natural

CM8706SRN-

ECP

CM8706SRN-

T0

CM8706SRN-

T1

CM8706SRN-

T2

CM8706SRN-

T3

m 0,9

CM8706SRN-

P1

m2 1,6

Moca
Mocha
Moka
Mokka
Moca

CM8706SMO-

ECP

CM8706SMO-

T0

CM8706SMO-

T1

CM8706SMO-

T2

CM-

8706SMO-

T3

m 0,9

CM8706SMO-

P1

m2 1,6

Beige
Beige grey
Gris beige
Beigegrau
Gris beige

CM8706SGB-

ECP

CM8706SGB-

T0

CM8706SGB-

T1

CM8706SGB-

T2

CM8706SGB-

T3

m 0,9

CM8706SGB-

P1

m2 1,6
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